

DECRETO DEL DIRIGENTE

Oggetto: P.F. CFS – Decreti del Dirigente n. 173/2019 e 240/2019 - Liquidazione e pagamento di complessivi Euro 2.228,04 IVA esclusa, a favore della ditta Buhler spa di Segrate (MI) per manutenzione e riparazione strumenti Buhler – Bilancio 2019

DECRETA

- di prendere atto che i servizi di manutenzione e riparazione dello strumento Alveografo Chopin e Termobilancia Buhler, svolti nell'anno 2019 dalla ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159, per un importo complessivo di Euro 2.228,04, Iva esclusa, sono stati regolarmente effettuati così come delineato nei Decreti di autorizzazione n. 173 del 23/05/2019 e n. 240 del 01/08/2019;
- di liquidare e pagare le seguenti fatture elettroniche:
 - fattura elettronica n. 7110003282 del 04/12/2020 di Euro 1.628,70 Iva compresa, emessa dalla ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159, previa verifica di regolarità contributiva (DURC), così come di seguito indicato:
 - o la somma complessiva di Euro 1.335,00, Iva esclusa, a favore della ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159;
 - la somma di Euro 293,70 a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n.633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50 convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;
 - fattura elettronica n. 7110003283 del 04/12/2020 di Euro 292,80 Iva compresa, emessa dalla ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159, previa verifica di regolarità contributiva (DURC), così come di seguito indicato:
 - la somma complessiva di Euro 240,00, Iva esclusa, a favore della ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159;
 - la somma di Euro 52,80 a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n.633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50 convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;
 - fattura elettronica n. 7110003281 del 04/12/2020 di Euro 796,71 Iva compresa, emessa dalla ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159, previa verifica di regolarità contributiva (DURC), così come di seguito indicato:
 - la somma di Euro 653,04, Iva esclusa, a favore della ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159;
 - la somma di Euro 143,67 a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n.633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50 convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;





- di far fronte alla spesa per l'importo complessivo di Euro 2.228,04 IVA esclusa, utilizzando i fondi impegnati con i Decreti del Dirigente n. 173 del 23/05/2019 e n. 240 del 01/08/2019, sul Bilancio 2019, C.O. Sperimentazione e Monitoraggio dell'innovazione delle colture agrarie Progetto "Sperimentazione privata" Cod. 6.25, categoria "Beni strumentali", tipologia di spesa "Manutenzione attrezzature" codice 206002 impegno n. 292 CIG ZCB2872D75 e impegno n. 440 CIG Z78295EF62;
- di autorizzare l'ufficio della P.F."Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazione agricola" ad emettere i Mandati di pagamento per un importo complessivo di Euro 2.228,04 oltre all'I.V.A. dovuta per legge, a favore della ditta Buhler S.p.A. di Segrate (MI) P.I. 00721070159 e di versare la somma complessiva di Euro 490,17 a titolo di IVA da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50 convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L.n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'A.S.S.A.M. www.assam.marche.it.

IL DIRIGENTE
Dott. Uriano Meconi

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI ("nessun allegato")

